


## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 442013731 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor cenové kontroly-Oddělení cenové kontroly I  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 377/16, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	zelená	ks	1	21,18	1	21,18Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton	modrá	ks	1	30,13	3	90,39Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	8	209,12Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	200	194,00Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
222	papírový rozlišovač s europaerforací a výkro	mix	bal	100	21,90	1	21,90Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	8	31,92Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	5	72,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	15	127,05Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	10	73,80Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	15	185,10Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	5	93,15Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	6	355,74Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	35	609,70Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	35	42,35Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	10	196,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	40	159,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	40	58,00Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	10	102,90Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	20	198,40Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	20	167,00Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešívач drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	4	42,60Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	10	151,30Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	10	79,90Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 442013731 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor cenové kontroly-Oddělení cenové kontroly I  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 377/16, Praha, 10100  
Objednatel: ~~XXXXXXXXXX~~  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	4	114,24Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	8	26,16Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	10	35,10Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 398,24Kč**

————— Konec sestavy —————